РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.12.2023 г.  №607

пгт. Красная Гора

О внесении изменений в программу

«Комплексное развитие систем

транспортной инфраструктуры на территории

Красногорского городского поселения

Красногорского района

Брянской области на 2019-2029 годы»

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от

25.12.2015г. №1440 «Об утверждении Требований к Программам комплексного развития

транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Красногорского района Брянской

области №668 от 09.12.2019 г. «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем

транспортной  инфраструктуры на территории Красногорского городского поселения

Красногорского района Брянской области на 2019-2029 годы» (в редакции от 26.05.2020 №362,

от 02.12.2020 №817, от 29.03.2021г. №209) изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное  постановление на официальном сайте администрации

Красногорского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации Красногорского района Боровика А.В.

Врио главы администрации района         А.Д. Рощин

специалист юридического сектора Ващенко А. П.

Приложение

к постановлению

администрации Красногорского района

от   29.12.2023г.  №607

МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СИСТЕМ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ НА

ТЕРРИТОРИИ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

№

п/п
Наименование мероприятий

Объем вложений, тыс. руб.

Всего
в том числе

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2019 год

1

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Буйневича в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области (1 этап)

4216,220 4216,220

2020 год

2

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Куйбышева в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области (2 этап), съезд

автомобильной дороги по ул.

Первомайская (2 этап)

6238,477  6238,477

3

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Брянская в пгт Красная

Гора Красногорского района

Брянской области

8892,812  8892,812

4

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Буйневича в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области (2 этап)

1398,446  1398,446

2021 год

5

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Больничная в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области 0,710 км

7175,8260

7

7175,826

07

6

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Буйневича (3 этап) в

пгт Красная Гора Красногорского

района Брянской области 0,649 км

3841,0465
3841,046

5

2022 год

7

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Советская в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области 2,1 км

15091,117

51

15091,11

751

№

п/п
Наименование мероприятий

Объем вложений, тыс. руб.

Всего
в том числе

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2023 год

8

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Чкалова в пгт Красная

Гора Красногорского района

Брянской области 0,640 км

6 517,0360

8

6 517,03

608

9

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Молодежная в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области 0,146 км

941,32160
941,3216

0

10

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Куйбышева в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области (2 этап) 0,422 км

2 115,9662

4

2 115,96

624

11

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Куйбышева в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области (2 этап стоянка

для автомашин у здания пожарной

части) 0,016 км

111,36660
111,3666

0

2024 год

12

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Ромашина в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,628 км

3 635,874
3 635,87

4

13

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Высокая в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,207 км

1 069,2876

0

1 069,28

760

14

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Куйбышева в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области (2 этап ПК4+22-

ПК5+60) 0,138 км

2 102,0169

6

2 102,01

696

2025 год

15

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Первомайская в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,43 км

2 836,7

2 836,7

№

п/п
Наименование мероприятий

Объем вложений, тыс. руб.

Всего
в том числе

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

16

Капитальный ремонт автомобильной

дороги по ул. Комсомольская в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области 1,6 км

12 163,5

12 163,5

2026 год

17

Строительство автомобильной

дороги по пер. Школьный в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области 0,42 км

4 536,0

 4 536,0

18

Строительство автомобильной

дороги по пер. Тамбовский в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области 0,41 км

4 428,0

 4 428,0

19

Строительство автомобильной

дороги по ул. Тамбовская в пгт

Красная Гора Красногорского района

Брянской области 0,98 км

10 584,0

 10 584,0

2027 год

20

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Красноармейская в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,57 км

4 275,0

  4 275,0

21

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Победы в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,5 км

3 750,0

  3 750,0

22

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Восточная в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,2 км

1 500,0

  1 500,0

23

Ремонт автомобильной дороги по

пер. Солнечный в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,275 км

2 062,5

  2 062,5

24

Ремонт автомобильной дороги по ул.

1 Мая в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,435 км

3 262,5

  3 262,5

№

п/п
Наименование мероприятий

Объем вложений, тыс. руб.

Всего
в том числе

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

2028 год

25

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Совхозная в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,65 км

5 200,0

   5 200,0

26

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Зеленая в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,35 км

2 800,0

   2 800,0

27

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Добровольского в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,4км

3 200,0

   3 200,0

28

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Молодежная в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,5 км

4 000,0

   4 000,0

2029 год

29

Строительство автомобильной

дороги по ул. Новая в пгт Красная

Гора Красногорского района

Брянской области 1,2 км

12 960,0

12 960,0

30

Ремонт автомобильной дороги по ул.

Профсоюзная в пгт Красная Гора

Красногорского района Брянской

области 0,425 км

3 400,0

3 400,0

 ИТОГО:
146 719,607

71
4 216,22

16 529,73

5

11 016,87

257

15 091,17

51

12 100,22

648

6 807,178

56

15 000,20 19 548,0 14 850,0 15 200,0
16 360,0